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	 Indberet	kommunens	SE-nummer	#73709
	
	

	
DEADLINE

Rød
PRIORITET
Obligatorisk	kritisk	vej

STATUS
Fuldført

	

	
ANSVARLIG
-

UDFØRER
-

STARTDATO SLUTDATO
11-06-2021

	

	 MÅL

	
Målet	er,	at	I	får	bestilt	og	indberettet	et	nyt	SE-nummer,	som:

	KOMBIT	skal	anvende	til	at	indgå	aftale	med	SKAT
Kommunernes	Pensionssystem	skal	anvende	til	at	indhente	eIndkomst	oplysninger

	 BESKRIVELSE

	

Kommunen	skal	bestille	et	nyt	SE-nummer,	som	Kommunernes	Pensionssystem	skal	bruge	til	at	indhente	eIndkomst	oplysninger	fra	SKAT.	
Forudsætningen	for,	at	Kommunernes	Pensionssystem	kan	indhente	oplysningerne	fra	SKAT	er	som	følger:

1)	I	skal	bestille	og	indberette	kommunens	SE-nummer

2)	KOMBIT	indgår	en	abonnementsaftale,	på	vegne	af	kommunerne,	med	SKAT

Dette	er	KOMBIT	ansvarlig	for.	Kommunen	skal	ikke	gøre	noget.

3)	Kommunen	skal	autorisere	KOMBIT	som	revisor.

Dette	skal	I	udføre	i	KLIK-opgaven	’Autorisér	KOMBIT	som	revisor’,	
som	I	modtager	inden	længe.



	 METODE	OG	FREMGANGSMÅDE

	

1)	I	skal	bestille	et	nyt	SE-nummer	i	virk.dk

1.1)	Gå	ind	på	virk.dk	-	I	kan	følge	dette	link:	Søg	|	Virk

1.2)	Klik	på	resultatet	med	overskriften	"Startblanketten	|	Erhvervsstyrelsen".	
Du	bliver	ledt	til	blanketten	’Benyt	blanketten	til	registrering	af	døds-	og	konkursboer’.	Fortvivl	ikke	–	trods	den	lidt	forvirrende	overskrift	på	blanketten.
Det	er	den	blanket	Erhvervsstyrelsen	har	henvist	kommunerne	at	bruge.

1.3)	Tryk	på	knappen	’Hent	blanket’	og	blanketten	bliver	hentet.

1.4)	Gem	blanketten,	og	udfyld	de	felter	markeret	med	xxxx	i	vedlagte	version	af	blanketten.

2)	Indberet	derefter	SE-nummeret	via	dette	link:	Indberet	kommunens	SE-nummer

3)	Når	du	har	indtastet	SE-nummeret	i	beskedfeltet,	skal	du	markere	opgaven	som	’Fuldført’.

	 RESULTAT

	 Resultatet	er,	at	I	får	oprettet	et	nyt	SE-nummer,	som	KOMBIT	skal	anvende	til	at	indgå	aftale	med	SKAT,	og	som	Kommunernes	Pensionssystem	skal	anvende
til	at	indhente	eIndkomst	oplysninger.
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PROJEKT
Kommunernes	Pensionssystem	(KP)
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KOMBIT	-	Podio	Automations

Kære	KP-projektleder,	Vi	har	publiceret	en	ny	KLIK-opgave,	hvor	vi	beder	jer	indberette	kommunens	SE-nummer.	Opgaven	har	deadline	d.	04/06.	I	kan	starte
på	opgaven,	når	I	har	løst	KLIK-opgaven	"Udpeg	KP-systemadministrator(er)"	-	medmindre	I	mener,	at	det	er	en	anden	person	som	bør	løse	opgaven	i	jeres
kommune.	Med	venlig	hilsen,	Cecilie	Netcompany

Sandra	K.	Pedersen

Hej	Cecilie!	Dette	er	en	test.	Mvh	Sandra
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KOMBIT	-	Podio	Automations

Kære	KP-projektleder,	Vi	har	fået	en	del	henvendelser	om	hvorvidt	der	er	behov	for	et	nyt	SE-nummer,	og	om	det	ikke	er	muligt	at	bruge	et	eksisterende	SE-
nummer.	Vi	kan	desværre	ikke	genbruge	det	SE-nummer,	som	bliver	anvendt	af	KSD,	KY	eller	andre	systemer.	KSD	og	KY	har	primært	genbrugt	SE-nummer
fra	de	systemer	de	erstatter.	I	kommunernes	nuværende	løsning	for	Social	Pension	(KMD	SPK)	har	der	ikke	været	behov	for	dette	set-up,	da
indkomstoplysningerne	blev	hentet	fra	SKAT	til	KMD	Indkomst	og	derfra	ind	i	KMD	SPK.	Fremover	kommer	indkomstoplysningerne	direkte	fra	SKAT	og	ind	i	KP.
Reglen	er	at	hvert	IT-system	i	en	kommune,	som	skal	kommunikere	med	SKATs	systemer,	skal	have	sit	eget	SE-nummer,	så	SKAT	let	kan	lukke	for	et
abonnement.	KOMBIT	skal	bruge	SE-nummeret	til	at	indgå	en	abonnementsaftale	mellem	kommune	og	skat,	som	KOMBIT	faciliterer.	Derfor	har	KOMBIT
behov	for,	at	I	indberetter	det	SE-nummer,	som	vi	skal	indgå	aftalen	med.	Med	venlig	hilsen,	Cecilie

KOMBIT	-	Podio	Automations

Kære	KP-projektleder,	Jeg	har	opdateret	"Metode	og	fremgangsmåde".	Der	står	nu	mere	om	hvor	I	finder	blanketten,	som	I	skal	udfylde,	når	I	bestiller	nyt	SE-
nummer.	Vi	har	også	fået	henvendelser	i	forhold	til	hvordan	I	skal	udfylde	blanketten.	Vi	har	været	i	kontakt	med	en	kommune,	som	har	udfyldt	blanketten	for
at	høre	hvordan	de	har	løst	opgaven.	De	har	været	i	kontakt	med	Erhvervsstyrelsen,	som	har	rådgivet	i	forhold	til	at	udfylde	den.	Vi	har	vedhæftet	blanketten
til	inspiration.	Der	er	sat	kryds	ved	de	punkter,	som	I	skal	udfylde.	Vi	har	forlænget	deadline	med	syv	dage,	da	der	har	været	forvirring	omkring	denne
opgave.	Oprindelig	deadline	var	d.	04/06,	men	deadline	er	nu	forlænget	til	d.	11/06.	Erhvervsstyrelsen	har	14	dages	behandlingstid,	så	vi	vil	anbefale	at	I
starter	på	opgaven	hurtigst	muligt.	Jeg	håber	at	dette	kan	hjælpe	jer	bedre	på	vej.	Ellers	er	I	velkomne	til	at	skrive	her.	Mvh.	Cecilie

KOMBIT	-	Podio	Automations

Kære	KP-projektleder,	Dette	er	blot	en	venlig	påmindelse	om,	at	deadline	på	denne	KLIK-opgave	er	d.	11/06.	Hvis	I	har	nogle	spørgsmål	til	opgaven,	så	er	I
velkomne	til	at	besvare	denne	besked.	Med	venlig	hilsen,	Cecilie	Netcompany

Cecilie	Storm

#besked	Kære	KP-projektleder,	Fredag	eftermiddag	blev	KOMBIT	kontaktet	af	SKAT.	SKAT	har	modtaget	jeres	bestillinger	af	SE-numre	og	vil	gerne	optimere
deres	proces	for	oprettelse	af	SE-numre.	Derfor	bliver	SKAT	forsinket	i	forhold	til	den	behandlingstid,	I	har	fået	oplyst,	da	I	bestilte	et	SE-nummer.	Når	deres
optimeret	proces	er	på	plads,	så	skulle	SKAT	gerne	kunne	oprette	SE-numrene	på	én	gang.	Vi	er	derfor	opmærksomme	på,	at	flere	af	jer	ikke	vil	kunne	løse
opgaven	inden	for	deadline.	Hvis	I	allerede	har	modtaget	og	oplyst	os	om	jeres	SE-nummer,	er	I	ikke	berørte	af	ovenstående.	Hvis	I	allerede	har	bestilt	jeres
SE-nummer	og	afventer	besked	fra	SKAT,	behøver	I	ikke	fortage	jer	mere	nu.	Når	I	modtager	SE-nummeret	fra	SKAT,	skal	I	fortsat	oplyse	det	til	os.	Hvis	I
endnu	ikke	har	bestilt	SE-nummeret,	så	må	I	meget	gerne	gøre	det	hurtigst	muligt.	I	finder	vejledningen	her	i	KLIK-opgaven.	Med	venlig	hilsen,	Cecilie"


